Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 62

ПРИКАЗ

29 сентября 2020 года                                                                                               № 160

сл. Красюковская

Об оказании дополнительных  платных услуг в школе

На основании Устава МБОУ СОШ № 62, лицензия 61 № 001744 от 30.08.2012, Приложе-

ние № 1 от 30.07.2012, Приложения №2 от 30.07.2012.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить зам. директора по НМР Снеговскую А.П. ответственной за организа-

цию платных дополнительных услуг в МБОУ СОШ № 62.

2. Утвердить преподавательский состав, состав участников, получающих платные

дополнительные услуги  МБОУ СОШ № 62, сетку занятий, график занятий следующим

образом:

Наименова-

ние платной

услуги

ФМО препода-

вателя

Кол-

во

детей

График

занятий

Время

заня-

тий

Кол-во

часов

в не-

делю

Кол-во

заня-

тий

в ме-

сяц

Кол-во

заня-

тий в

год

Подготовка

детей к

школе по

программе

Жжонова Е.Е.

10
четверг

16.30-

17.40

2

8

64

Подготовка

детей к

школе по

программе

Зибенкес Т.М. 15 четверг
16.00 –

17.10

2

8

64

Углубленное

изучение

английского

языка

Тимошенко

Л.М.
13

вторник,

четверг

12.10-

12.50

2

8

64

Углубленное

изучение

математики

Глушенко

И.Ю.
13 вторник

15.10-

15.55

2

8

64

Углубленное

изучение

математики

Снеговская

А.П.

13

вторник,

четверг

13.40-

14.20

2 8 64

Углубленное

изучение

математики
Губарева Н.А. 3

среда,

четверг

13.40 -

14.20

2 8 64

Углубленное

изучение

математики

Брюховецкая

С.Г.

10 вторник
14.00-

14.40
1 4 32

Углубленное

изучение

математики

Щербакова

Н.Аф.
11 пятница

16.10-

16.50
1 4 32

Углубленное

изучение

математики

Зибенкес Т.М. 10
вторник,

пятница

12.40-

13.20
2 8 64

Углубленное

изучение

русского

языка

Микита А.И.
8

15

вторник,

четверг

среда,

пятница

13.40-

14.20

4

16

128

Углубленное

изучение

русского

языка

Ханмагомедо-

ва Н.С.
15

среда,

пятница

13.40-

14.20

2

8

64

Углубленное

изучение

русского

языка

Щербакова

Н. Ан.
8 вторник

13.00-

13.40
1 4 32

Углубленное

изучение

русского

языка

Дьякова Л.А. 12
среда,

четверг

13.30-

14.10
2 8 64

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                Блюхес Г.Н.

С приказом ознакомлены:

Снеговская А.П.

Микита А.И.

Губарева Н.А.

Ханмагомедова Н.С.

Дьякова Л.А.

Брюховецкая С.Г.

Тимошенко Л.М.

Жжонова Е.Е.

Щербакова Н.Аф.

Глушенко И.Ю.

Щербакова Н.Ан.

Зибенкес Т.М.